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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.191,67

1.147,92

688,75

1.400,00

763,19

2.060,18

1.708,00

2.127,26

1.839,59

1.839,80

1.627,16

3.060,38

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SANITEC REHABILITACIO, S.L.

09/2020-09/2020

0111 08198142835

9 0B66696006

L00-NORMAL

08202000429853728

12

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 18 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.191,67

1.147,92

688,75

1.400,00

763,19

2.060,18

1.708,00

2.127,26

1.839,59

1.839,80

1.627,16

3.060,38

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 19.453,90

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 19.453,90

FOVIM

Total

30-09-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-09-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1077286444G

MAMAA

SEALM

ANMOJ

BINUM

ESFRN

TOPEO

MAPIF

DOCHF

MOMAF

SALOA

GO  A

1039321536T

1039503986Z

1039365611F

1039358814H

1039379257Z

1039375083A

1039386312P

1039391445N

1039391092G

1043632692J

60X7689938A

SUMA DE COMPENSACIONES     

080314105830

080328051602

080506267678

081019614859

081071420842

081089801029

081089829523

081157810961

081164758080

081173596295

171019560248

251015341424

01-09-2020

01-09-2020

01-09-2020

01-09-2020

01-09-2020

01-09-2020

01-09-2020

01-09-2020

01-09-2020

01-09-2020

01-09-2020

01-09-2020
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